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Wyszukiwarki placówek medycznych

Masz skierowanie do specjalisty, do szpitala albo chcesz znaleźć placówkę, która udzieli Ci pomocy w nocy i święta – zajrzyj do dostępnych wyszukiwarek. Są tam adresy i kontakty do
placówek medycznych oraz informacje o najbliższych terminach leczenia.

Skorzystaj z wyszukiwarek:

Gdzie się leczyć 

Informator o terminach leczenia 

Publiczny system opieki zdrowotnej
Jeśli masz prawo do korzystania ze świadczeń opieki zdrowotnej, możesz wybrać placówkę medyczną, w której uzyskasz pomoc.

Więcej możesz przeczytać w zakładce  oraz  w magazynie „ ”.

Gdzie się leczyć

Wyszukiwarka „ ” jest bazą placówek, które świadczą usługi medyczne i mają umowy z NFZ. Znajdziesz w niej adresy miejsc, w których możesz otrzymać pomoc
medyczną. Poszukasz odpowiednich placówek w wybranym województwie i miejscowości. Znajdziesz dane kontaktowe, godziny otwarcia oraz lokalizację na mapie. Wyszukiwanie
ułatwi Ci słownik specjalizacji z danej dziedziny medycyny, gdy klikniesz na znaczek w prawym rogu okienka „Specjalizacja”.

Wyszukiwarka składa się z kilku elementów, które pomagają znaleźć:

Wyszukiwanie uniwersalne – tutaj znajdziesz:

Możesz korzystać z pomocy medycznej na terenie całego kraju.

Informator o terminach leczenia
Ta wyszukiwarka również pomoże Ci znaleźć placówkę, której szukasz. Dane są aktualizowane przez około 14 tysięcy placówek, które mają umowy z NFZ. Znajdziesz tu m.in.:

W jaki sposób znajdziesz placówkę medyczną, która realizuje opiekę zdrowotną finansowaną ze środków publicznych? Możesz ją znaleźć w dostępnych wyszukiwarkach
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punkty zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne, środki pomocnicze oraz protetyki słuchu i optyki okularowej

programy profilaktyczne

inne usługi – m.in. tutaj znajdziesz informacje o placówkach, które realizują:

programy lekowe finansowane przez NFZ

opiekę koordynowaną

szybką ścieżkę onkologiczną – diagnostykę i leczenie na podstawie karty DiLO

pozostałe świadczenia.

nazwy placówek o wielu specjalizacjach

adresy i numery telefonów.
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http://pacjent.gov.pl/
https://gsl.nfz.gov.pl/GSL/
https://terminyleczenia.nfz.gov.pl/
https://pacjent.gov.pl/system-zdrowia
https://www.nfz.gov.pl/gfx/nfz/userfiles/_public/dla_pacjenta/magazyn_ze_zdrowiem/nfz_ze_zdrowiem_nr_8_system_opieki_zdrowotnej_.pdf
https://gsl.nfz.gov.pl/GSL/


oraz różne rodzaje świadczeń, jak np.:

W wyszukiwarce możesz zaznaczyć opcje:

Sprawdzisz:

Jeśli zauważysz, że prezentowany termin lub dane teleadresowe są nieaktualne, możesz zgłosić uwagi wykorzystując funkcjonalność wyszukiwarki „zgłoś uwagi”. Wpłyniesz wtedy na
stałe podnoszenie jakości danych prezentowanych w wyszukiwarce.

Kiedy nie potrzebujesz skierowania
Nie potrzebujesz skierowania do:

oraz w przypadku, gdy:

Dowiedz się więcej o .

Jak wygląda status Twojego ubezpieczenia sprawdzisz w .

Przeczytaj, jak technologia służy pacjentom w magazynie 

 

Podstawa prawna

Przeczytaj także

szpitale

przychodnie specjalistyczne

poradnie stomatologiczne

pracownie tomografii komputerowej i rezonansu magnetycznego

placówki rehabilitacyjne

artroskopia lecznicza stawu kolanowego

zabiegi w zakresie soczewki (zaćma).

przypadek stabilny lub pilny

świadczenia udzielanie dzieciom

rodzaj świadczenia, czyli jakiej pomocy poszukujesz

lokalizacja: województwo, miasto.

w jakiej placówce i kiedy najszybciej znajdziesz poradnię, której potrzebujesz – możesz określić województwo i miejscowość, która najbardziej Ci odpowiada

ile osób czeka na leczenie w wybranej przez Ciebie placówce – jaki jest średni czas oczekiwania na usługę

czy w szpitalu lub poradni znajdują się udogodnienia dla pacjentów, takie jak: parking, podjazd dla wózków, winda czy specjalnie dostosowana łazienka dla osób
z niepełnosprawnością

listę placówek, które proponuje system w zakresie poszukiwanej specjalizacji.

ginekologa i położnika

onkologa

psychiatry

wenerologa

dentysty

psychologa dla dzieci i młodzieży

chorujesz na gruźlicę

jesteś zakażony wirusem HIV

jesteś inwalidą wojennym i wojskowym, osobą represjonowaną, kombatantem, żołnierzem zastępczej służby wojskowej, działaczem opozycji antykomunistycznej i osobą
represjonowaną z powodów politycznych oraz osobą deportowaną do pracy przymusowej

jesteś cywilną niewidomą ofiarą działań wojennych

leczysz się z uzależnień

jesteś uprawnionym żołnierzem lub pracownikiem w zakresie leczenia urazów lub chorób nabytych podczas wykonywania zadań poza granicami państwa oraz uprawnionym
żołnierzem lub pracownikiem, którego ustalony procentowy uszczerbek na zdrowiu wynosi co najmniej 30%

jesteś weteranem poszkodowanym, w zakresie leczenia urazów lub chorób nabytych podczas wykonywania zadań poza granicami państwa oraz weteranem poszkodowanym,
którego ustalony procentowy uszczerbek na zdrowiu wynosi co najmniej 30%

jesteś osobą, o której mowa w art. 47 ust. 1a i 1b ustawy - zobacz podstawę prawną.
 

uprawnieniach do
świadczeń

Internetowym Koncie
Pacjenta

„Ze Zdrowiem” nr 10”.

1. Ustawa z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych ( )
Dz.U. z 2022 r. poz. 2561, z
późn.zm.

https://pacjent.gov.pl/aktualnosc/gdy-system-nie-potwierdza-twojego-prawa-do-swiadczen
https://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta
https://www.nfz.gov.pl/gfx/nfz/userfiles/_public/dla_pacjenta/magazyn_ze_zdrowiem/nfz_nr_10_04-12-23_online.pdf
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20220002561


 

Wygenerowano: 22.12.2024 r. 03:36:23 Źródło: 

Lista oczekujących, czyli o co chodzi z kolejkami
Na całym świecie zapotrzebowanie na pomoc medyczną jest większe niż możliwości
danego systemu opieki zdrowotnej – stąd biorą się kolejki

Informacje o świadczeniach
Wizyta u lekarza, pobyt w szpitalu, wystawienie recepty, zabieg rehabilitacyjny w
ramach NFZ, pobyt w sanatorium – wszystko to są świadczenia medyczne

Masz pytanie? Sprawdź, gdzie je zadać
Kontakt telefoniczny, e-mailowy, czat z konsultantem, wideorozmowa? A może
potrzebujesz tłumacza języka migowego lub informacji po angielsku? Sprawdź, jaką
formę kontaktu wybrać

Wyszukiwarki placówek medycznych

http://pacjent.gov.pl/system-opieki-zdrowotnej/lista-oczekujacych
http://pacjent.gov.pl/artykul/informacje-o-swiadczeniach
http://pacjent.gov.pl/aktualnosc/masz-pytanie-sprawdz-gdzie-je-zadac
http://pacjent.gov.pl/print/pdf/node/4751
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